[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 мая 2018 г.
	г. Арсеньев
	№
	336-па

О признании утратившим силу постановления администрации Арсеньевского городского округа от 27.12.2016 № 1049-па «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела»
На основании решения Арбитражного суда Приморского края от 27 июня 2017 года по делу № А51-10321/2017, в соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ           «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа,  администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 27 декабря 2016 года № 1049-па «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела».
 2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
И.о.Главы городского округа                                                                          В.С.Пивень